
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

Prot. n. 19477                                  Vignola, 3 novembre 2021 
 
 

Ai componenti del Comitato di Valutazione 
All’Albo di Istituto 
 

 

Decreto n.  556 di nomina dei membri  del  Comitato di valutazione  
Anni scolastici 2021/2022, 2022/2023, 2123/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 23 DPR 31.05.1974, n. 416;  
VISTI gli art.11 e 34 Dlgs n. 297/94;  
VISTA la L. 107/15 art. 1 comma 129;  
VISTE le determinazioni assunte dal Collegio dei Docenti in data 28 ottobre 2021 e dal Consiglio di 
Istituto in data 29/10/2021; 
 

DECRETA 

 

che il Comitato per la valutazione dei docenti di questa istituzione scolastica è così composto:  

 

Mola Anna Designata dal Collegio dei Docenti 

Baraldi Massimo Designato dal Collegio dei Docenti 

D’Abbrunzo Ferdinando Designato dal Consiglio di Istituto 

 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti, presieduto dal Dirigente Scolastico, dura in carica tre anni 
e si riunisce nelle forme e nei modi previsti dalla legge per l’espletamento delle sue funzioni.  
 
Il presente provvedimento diventa definitivo trascorsi i termini di cui all’art.14 del D.P.R. 275/99.  
 

 
                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                              Dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                                                      documento firmato digitalmente 

http://www.istitutolevi.edu.it/

